
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
ul. Tadeusza Kościuszki U  

05-252 Dąbrówka

Pow. wotoRGM)08<).3TJ2024,c

ZARZĄDZENIE Nr R0.0050.31.2024 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 26 lipca 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. wdrożenia systemu 
elektronicznego zarządzania dokumentacją (EZDPUW) w Urzędzie Gminy Dąbrówka

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609) zarządzam, co następuje:

§1

§ 1. zarządzenia nr RO.0050.498.2023 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. wdrożenia systemu elektronicznego zarządzania dokumentacją 

(EZDPUW) w Urzędzie Gminy Dąbrówka, otrzymuje brzmienie:

„ Powołuję Zespół ds. wdrożenia systemu elektronicznego zarządzania dokumentacją (EZDPUW) 

w Urzędzie Gminy Dąbrówka zwany dalej Zespołem" w składzie:

1) Beata Brzezińska -  Przewodnicząca Zespołu;

2) Tomasz Kostrzewa -  Zastępca Przewodniczącej Zespołu ds. Technicznych;

3) Renata Żuk -  Zastępca Przewodniczącego Zespołu ds. Kancelaryjno- administracyjnych;
4) Adam Klusek -  lider wdrożenia;

5) Anna Dobczyńska -  lider wdrożenia;

6) Marzena Rossa -  lider wdrożenia;

7) Joanna Rzępołuch -  lider wdrożenia;

8) Edyta Malinowska -  lider wdrożenia;

9) Marta Jasińska -  lider wdrożenia”.

§2
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dąbrówka.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§3


